PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 006/2024
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bituruna/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição

Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, as INCRIÇÕES COMPLEMENTARES, após protocolo de recurso conforme listagem

disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

INSC CARGO NOME

238370 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA ANTONELLI

2367411 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRIELLY IODETTE VENETZEI

2370598 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ELEUSA DA SILVA RIBEIRO

2366743 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL LIDIANE XAVIER PEREIRA PINHO

238499 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL MARCOS DOS SANTOS

2366536 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL RENATA JUNG

2370571 EDUCADOR (A) INFANTIL- ATUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANE MORAIS DA SILVA VELHO

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 17/03/2024, em horários e locais a serem divulgados em

13/03/2024, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 13/03/2024 e imprimir o cartão de informação do

candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Bituruna, 15 de março de 2024.

Registre-se e Publique-se.

HERLAYNE CELINA DE MATTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 134/2023